
Nom en lettres moulées: 

Entreprise:

Signature:

Adresse de livraison:

Téléphone:

Courriel:

Numéro:                       

 Exp.:            /

PRODUIT FORMAT

l'Orpailleur blanc

QUANTITÉ*

PRIX/

UNITÉ

MONTANT
TOTAL

750 ml 19,00$

l'Orpailleur rosé 

l'Orpailleur rouge 

l'Orpailleur gris

l'Orpailleur Vin de Glace 

La Part des Anges

l'Orpailleur brut 

TOTAL 
(manutention, taxes et livraison** sont inclus)

Pour toutes questions, veuillez contacter Lucie Bilodeau: (450) 295-2763, poste 231 ou lucie@orpailleur.ca

Bon de commande 
Pour commander
Envoyez-nous le bon de commande dûment rempli par

courriel à lucie@orpailleur.ca

*Commande minimum de 24 bouteilles d'un même vin.

**Prévoir 2 semaines pour la livraison à partir de l'approbation de l'étiquette. Je fournis par courriel une image en format .ai. .eps

ou .jpg, selon les dimensions requises pour mon vin.

Voir les options et formats d'images en page 4.

Paiement par carte de crédit 

750 ml 

750 ml 

500 ml 

200 ml 

200 ml 

750 ml 

19,00$

19,00$

19,00$

32,00$

22,00$

31,00$


